Forma obediencie abbatisse in predicto loco talis erit: “Ego 
H. abbatissa dicti loci subieccionem, reverenciam et obedienciam 
a Sanctis Patribus constitutam secundum regulam Sancti Bene-
dicti, tibi H., domine episcope Barchinone, tuisque successoribus 
canonice substituendis, et sancte Sedi Barchinone, salvo Ordine 
nostro, me exhibituram promitto”. 

Actum est hoc quarto calendas aprilis anno millesimo ducen-
tesimo vigesimo sexto. 

Ego Berengarius, barchinonensis episcopus subscribo. S+num 
Poncii de Vilar, archidiaconi. Signum (senyal) Bertrandi de Vilario, 
barchinonensis decani. Signum Raimundi de Rosanis, barchino-
nensis primicherii. Sig+num Bernardi de Corbera, barchinonensis 
ebdomedarii. S+num Petri de Pinello. S+num Geraldi de Fagas, 
rectoris altaris Sancti Stephani. Sig+num Ferrarii de Barro. S+num 
Berengarii de Medina. Ego Bernardus de Sancto Andrea hoc 
fir+mo. S+num Guillelmi Legumer, presbiteri altaris Sancti Petri. 
Ego magister Martinus subscribo. S+num Petri de Bello Loco. 
S+num Petri, presbiteri... Sig+num Ferrarii, presbiteri altaris Sancti 
Iohannis. + Scripta libens ista Petrus confirmo sacrista. 

Sig+num Guillelmi subdiachoni, publici notarii, qui hec scripsit 
cum litteris emendatis in linea XIIIIª ubi dicit “ipsum erit et est 
infra diocesim”, die et anno prefixis. 

Sig+num Ffrancisci Fusterii, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, testis. Sig+num Raymundi de Ginebreda, auctoritate 
regia notarii publici Barchinone, testis. 
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Sig+num Arnaldi Guillelmi de Bellaria, vicarii Barchinone, 
Aqualate et Vallensis, Modiliani et Modilianensis, qui huic translato 
ab eius originali fideliter sumptum et cum eodem veridice compro-
bato, non viciato nec in aliqua sui partís suspecto, ex parte domini 
regis et auctoritate officii quo fungimur auctoritatem impendimus 
nostram pariter et decretum, ut huiusmodi translato tanquem ori-
ginali suo in iudicio et extra plena ab omnibus impendatur fides. 

Appositum manu mei, Arnaldi de Millariis, regia auctoritate 
notarii publici Barchinone, in cuius posse prefatus nobilis vicarius, 
volente discreto Anthonio ça Plana notario et scriba curie vicarie 
predicte civitatis, negociis occupatus hanc firmam fecit XIIIª die  
marcii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo terno, 
presentibus testibus Bernardo Corroni et Petro Maymor, scriptoribus 
civibus Barchinone. Et ideo, ego notarius predictus, hec scripsi et 
hoc meum hic apposui Sig+num.